М ИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

11 ноября 2021 года /^35 пр
----------------------------------------------------- г. Ставрополь

О внесении изм енений  в сослав opi KOMHiera  pei и о н а л ^ ° 1
всероссийс
минис герс
№  1256-пр

всероссийской  о л и м п и а д ы ,  шко.п,  пиков. у i в срж деш ни  о
м инистерства  образования  ( т авр о п о л ь ск о ю  края oi _1 июля _ _1 -

В связи с кадровыми изменениями сектора оценки качесзва образования
отдела о б щ е ю  образования министерства образования С лаиропольскою края

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внесли в сослав оргкомилела  регионально!  о ш ш а  всероссийской
оли м пи ады  ш кольников ,  ул верж денного  приказом минис  i c p c iB a
образования  С л а в р о п о л ь с к о ю  края ол 21 июля 2021 i ода .V 1_5()-нр (далее  -
состав  оргкомитета) ,  с л е д у ю щ и е  изменения:

1.1. И с к л ю ч и  1ь из состава  оргкомилела  М и р о ш н и ч е н к о  Ь.А.
1.2. В к л ю ч и т ь  в состав  оргкомилела  Нихаеву  Яну М ихайловну

к он сультан та  сектора  оценки  качества  о бразования  отдела  о б щ е ю
образования  м и н истерства  образования  С' i авронол  ьского  края,  членом
оргкомилела.

2. К онт роль  за и сполнением  настоящ его  приказа  возложиль на первого
заместителя  м и н и с т р а  1 1.А.Лаврову.

3. Н асто я щ и й  приказ  вслупаел в силу со дня его подписания.

М инистр